
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

DETERMINA N. 111 DEL 10/08/2021 

Presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla Via Prov.le per San Vito n. 

187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina sull’argomento di seguito riportato: 

SERVIZIO PIROMUSICALE IN OCCASIONE DEI FESTEGGIAMENTI SANTI PATRONI DELLA 

CITTA’ DI BRINDISI  

PREMESSO 

- che l’Amministrazione Comunale con nota prot. n. 85457 del 04.08.2022  ha incaricato la Società in house 

Brindisi Multiservizi S.r.l. di individuare, in occasione delle celebrazioni dei Santi Patroni, un operatore 

economico che possa realizzare uno spettacolo piromusicale nell’area antistante il Monumento al 

Marinaio, quartiere Casale, della durata di circa 20 minuti  per la sera del 03 settembre 2022, 

orientativamente tra le ore 20.45 e le ore 21.30; 

- che la Società ha acquisito il CIG Z7B3761A0C per l’importo a base d’asta di € 20.000,00 oltre Iva, di 

cui € 50,00 oltre iva quali costi per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

- che la Società con determina n. 105 del 04.08.2022 ha disposto la pubblicazione di un Avviso sul 

proprio sito istituzionale affinché, entro e non oltre  giorno 10.08.2021, ore 12,00, gli operatori economici 

operanti nel settore ed in possesso dei requisiti richiesti trasmettessero la propria offerta economica, oltre ad 

un proprio elaborato progettuale, che sarebbe valutato di concerto con il Socio Unico Comune di Brindisi;  

- che nel termine assegnato è pervenuto un solo preventivo recante tuttavia un’offerta pari ad € 

28.000,00, superiore rispetto alla base d’asta; 

RITENUTO 

- che è necessario procedere ad aumentare la base d’asta ad € 24.000 oltre Iva al fine di consentire la 

massima partecipazione tra gli operatori economici 

CONSIDERATO 

- che è necessario prorogare i termini di scadenza dell’avviso per manifestazione d’interesse  

DETERMINA 

- di prorogare il termine di scadenza per la formulazione del preventivo, unitamente all’elaborato 

progettuale, al 12.08.2022 ore 12,00; 

- di provvedere alla pubblicazione della presente determina nella sezione “Società Trasparente”. 

 

L’Amministratore Unico 

              Dott. Giovanni Palasciano 


